平成 18 年 3 月 24 日
各 位

            不動産投信発行者名
東京都千代田区内幸町一丁目 1 番 1 号
イ ー ア セ ッ ト 投 資 法 人

代表者名
執 行 役 員    深 田  武 寛

（コード番号 8974）
問合せ先

株式会社アセット・リアルティ・マネジャーズ
取締役企画管理部長   田 中  政 行

TEL．03-3502-4827

（訂正）資産取得に関するお知らせ（ホテル日航茨木大阪）・（内神田ビル）・（西野ビル）

イーアセット投資法人は、平成18年3月23日公表の「資産取得に関するお知らせ（ホテル日航茨木大阪）」、

「資産取得に関するお知らせ（内神田ビル）」、「資産取得に関するお知らせ（西野ビル）」の各参考資料 4 の

内容の一部を下記の通り訂正します。

記

（訂正箇所） 「参考資料 4 本日発表の取得予定 3 物件組入後のポートフォリオ一覧」

 誤 正

オフィス 10 物件小計 24,232 23,686
商業施設 3 物件小計 19,314 19,249
住居 5 物件小計 17,137 17,131
18 物件総計 60,683 60,066

   なお、訂正後の当該ページを添付いたします。

以 上

本資料は、兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門誌記者会に配布しております。

参考資料 4

本日発表の取得予定 3 物件組入後のポートフォリオ一覧

用途 物件名称 物件番号 地域 所在地 取得価

格
（百万

円）

シェ

ア
取得日

新三ビル オ－1 首都圏 東京都港区 2,106 3.5% 平成 17 年

9 月 7 日
３５山京ビル オ－2 首都圏 東京都中央区 4,132 6.8%
渋谷ウエスト
ビル

オ－3 首都圏 東京都目黒区 2,017 3.3% 平成 17 年

9 月 7 日
千葉ウエスト
ビル

オ－4 首都圏 千葉県千葉市 2,367 3.9% 平成 17 年

9 月 9 日
成田ＴＴビル オ－5 首都圏 千葉県成田市 1,860 3.1% 平成 17 年

9 月 7 日
宇都宮センター

ビル
オ－6 地方 栃木県宇都宮市 2,135 3.5% 平成 17 年

9 月 7 日
サザン水戸ビル オ－7 地方 茨城県水戸市 1,962 3.2% 平成 17 年

9 月 7 日
堀川通四条ビル オ－8 地方 京都府京都市 1,885 3.1% 平成 17 年

9 月 7 日
ＫＹＵＨＯ
江坂ビル

オ－9 地方 大阪府吹田市 1,899 3.1% 平成 17 年

9 月 9 日

オ
フ
ィ
ス

内神田ビル オ－10 首都圏 東京都千代田区 3,323 5.5% ※
オフィス 10 物件小計 23,686 39.4%
ラ・ポルト青山 商－1 首都圏 東京都渋谷区 14,024 23.3% 平成 17 年

9 月 7 日
ホテル日航茨木

大阪
商－2 地方 大阪府茨木市 2,510 4.1% 平成 18 年

3 月 28 日

（予定）

商業

施設

等

西野ビル 商－3 首都圏 東京都八王子市 2,715 4.5% ※
商業施設 3 物件小計 19,249 32.0%
ミルーム代官山 住－1 首都圏 東京都渋谷区 6,869 11.4% 平成 17 年

9 月 9 日
ミルーム白金台 住－2 首都圏 東京都港区 2,680 4.4% 平成 17 年

9 月 9 日
ミルーム乃木坂 住－3 首都圏 東京都港区 2,751 4.5% 平成 17 年

9 月 9 日
ミルーム南青山 住－4 首都圏 東京都港区 2,575 3.7% 平成 17 年

9 月 9 日

住
居

ミルーム広尾Ⅱ 住－5 首都圏 東京都港区 2,256 4.2% 平成 17 年

9 月 9 日
住居 5 物件小計 17,131 28.5%

18 物件総計 60,066

※内神田ビル、西野ビルの取得予定日は、売主との間で別途協議して決定する平成 18 年 5 月末日以前の日といたし

ます。